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بهــار ســال 1391 بــا هدف انســجام و 
یكپارچگی و در راستای دستیابی به مراتب 
سیاســتگذاری و برنامه ریزی منســجم و 
حركت هدفمند و همســوی یكایك واحد 
های آموزشی، پژوهشی و درمانی دانشگاه 
در مسیر تعالی و تعامل بین الملل، معاونت 
بین الملل دانشــگاه علوم پزشكی تهران 

تشكیل شد.
این معاونــت تلاش برای تحقــق اهداف 
تعریف شده در سند چشم انداز بیست ساله 
و برنامه های توسعه اقتصادی، اجتماعی و 
فرهنگی كشور، سیاستگذاری، برنامه ریزی 
و مدیریت بر مدل های نوین بین المللی در 
جلب مشــاركت و همكاری در طرح ها و 
پروژه های فرادانشگاهی در سطح منطقه ای 
و بین المللی، طراحی و اجرای شبكه توسعه 

فعالیت های بین المللی فی مابین واحدهای 
مختلف دانشــگاه و بهره منــدی از فضای 
مجازی برای گســترش برون مرزی آن و 
انجام مأموریت های اجرایی پردیس، امور 
بین الملل و روابط دانشگاهی و دیگر امور 
مرتبط به آن را عنوان اهــم فعالیت های 

خود در دستور كار دارد.
دكتر عــرب خردمند معــاون بین الملل 
دانشگاه علوم پزشــكی تهران با تأكید بر 
فعالیت های مذكور گفت: طی ســال 92 
فعالیت هــای ارزشــمندی در حوزه های 
جذب دانشــجویان خارجــی، دعوت از 
ســفرا و نمایندگان كشــورهای مختلف، 
بازایابی و تبلیغات، اعتباربخشــی، ایجاد 
زیرساختهای مناســب بین المللی سازی 
دانشگاه، تســهیل روند اجرایی بورسها و 

مأموریت های آموزشی اساتید، دانشجویان 
و كاركنان و ارتقاء زیرساخت ها و بسترهای 
نرم افزاری، سخت افزاری، آمار و اطلاعات، 
منابع الكترونیك و اطلاع رسانی انجام شده 

است.
وی تصریــح كرد: ســال 92 بــا اعطای 
گواهینامــه اعتباربخشــی بین المللی از 
سوی موسسه بین المللی ASIC به دانشگاه 
علوم پزشــكی تهران آغاز شد كه حاصل 
ماه ها تلاش برای رسیدن به استانداردهای 
 International Colleges  موسســه

Accreditation Services بود.

معاون بین الملل دانشــگاه ادامه داد: این 
موسسه دانشگاه علوم پزشكی تهران را در 
ارائه خدمات آموزشــی با كیفیت، صاحب 

اعتبار شناخت.

معاونت بین الملل
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وی با اشاره به ایجاد بسترهای لازم جهت 
حضور سفرا و نمایندگان كشورهای مختلف 
برای بازدید از امكانات دانشگاه علوم پزشكی 
تهران به عنوان یكــی دیگر از فعالیت های 
مهم در ســال 92 اظهار داشــت: معاونت 
بین الملل دانشــگاه از ابتدای ســال بارها 
میزبان ســفرا و نمایندگانی از كشورهایی 
چون اســپانیا، نیكاراگوئه، نیجریه، آلمان، 

لبنان، عراق و عمان، بوده است.
دكتر عــرب خردمند تصریح كــرد: این 
دیدارهــا بســترهای لازم را بــرای عقد 
تفاهم نامه های همكاری به ویژه در زمینه 
تبادل استاد و دانشجو فراهم كرده كه در 
این مورد می توان به توافقنامه همكاری با 
دانشگاه وورزبورگ آلمان و حاج تپه آنكارا 

اشاره كرد.
معــاون بین الملــل دانشــگاه همچنین 
از تعامــلات موفق بــا وزارت امور خارجه 
در سالی كه گذشــت خبر داد و افزود: در 
همین راســتا و با همــكاری وزارت علوم، 
تحقیقات و فنــاوری، وزارت بهداشــت، 
درمان و آمــوزش پزشــكی و وزارت امور 
خارجه زمینه های لازم برای اجرایی شدن 
پروژه EducationIRAN فراهم شده است.

این مقام مسئول ادامه داد: دانشگاه علوم 
پزشــكی تهران با همراهی مستمر وزارت 
امور خارجــه و همــكاری وزارتخانه های 
علوم و بهداشت در قالب این پروژه به دنبال 
ایجاد زمینه های لازم جهت جذب هر چه 

بیشتر دانشجویان خارجی است.
دكتر عــرب خردمنــد همكاری های این 
معاونت با دانشگاه تهران را نیز طی سال 92 
چشمگیر دانست و افزود: طی نشست های 
متعدد با مسئولان این دانشگاه ایجاد پرتال 
مشترک جذب دانشــجویان خارجی در 

دستور كار قرار گرفت.
معاون بین الملل دانشــگاه علوم پزشكی 
تهران بــه ایجاد معاونت هــای بین الملل 
در دانشــكده های زیرمجموعه دانشــگاه 
به عنوان دســتاوردی مهم اشــاره كرد و 
یادآور شد: این معاونت ها به عنوان بازوان 
بین المللی ســازی دانشــگاه، یاری رسان 

معاونت بین الملل خواهند بود. 

بیش از 4 هزار داوطلب خارجی، 
متقاضی تحصیل در دانشگاه علوم 

پزشکی تهران
دانشــگاه علوم پزشــكی تهران به عنوان 
برترین دانشگاه علوم پزشكی كشور اكنون 
در رونــد پذیــرش و جذب دانشــجویان 
خارجی نیز به عنوان یك دانشگاه پیشتاز 

در كشور، ایفای نقش كرده است.
مدیر توســعه امور بین المللــی معاونت 
بین الملل دانشــگاه، با اشــاره بــه اینكه 
فعالیت های دانشــگاه جهــت پذیرش و 
جذب دانشــجویان خارجــی از ماه فوریه 
ســال 2011 )بهمن ماه 1389( به شكل 
گسترده آغاز شــد، گفت: مدیریت امور و 
توسعه بین الملل همگام با سایر واحدهای 
تابعــه معاونت بین الملل دانشــگاه با قدم 
نهادن در عرصه های تبلیغات و بازاریابی، 
پذیرش دانشــجویان خارجی، ثبت نام و 
امور دانشجویان خارجی، اخذ روادید، امور 
كنسولی و تشریفات توانسته است به این 

هدف مهم جامه عمل بپوشاند.
دكتر عنایت الله شــعبانی با بیان اینكه به 
طور كلی فعالیت های اصلی مدیریت امور و 
توسعه بین الملل دانشگاه در حوزه تبلیغات 
و بازاریابــی به دو بخش اصلــی تبلیغات 
در بازارهای موجود با شناســاندن هر چه 

بیشتر دانشــگاه در ســطح بین المللی از 
مجراهای مختلف و شناســایی و ورود به 
بازارهای بالقوه جدید تقســیم می شــود، 
گفــت: در ســال 92 از طریــق انتشــار 
كتابچه های Prospectus به صورت چند 
زبانه و در خصوص دانشگاه، دانشكده ها و 
دپارتمان ها، انجام تبلیغات در سایت های 
پربازدید جذب دانشــجویان، شركت در 
كنفرانس ها و همایش هــای بین المللی، 
مذاكره با سفارتخانه ها و رایزنان فرهنگی- 
آموزشی سفارت ها جهت عقد تفاهم نامه و 
قراردادهای  همكاری، معرفی فعالیت های 
بین المللی دانشــگاه در بازارهای جهان و 
شناســایی گواهی های معتبر بین المللی 
فعالیت هــای مثبتــی در معرفــی و 

شهرت افزایی دانشگاه انجام شده است.
وی به دســتاوردهای یك ســال اخیر در 
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حوزه پذیرش دانشــجویان خارجی اشاره 
كرد و افــزود: بیش از 4 هزار درخواســت 
پذیرش از متقاضیان كشــورهای مختلف 
جهت تحصیل در دانشــگاه علوم پزشكی 
تهران در ســال 1392 دریافت شــده كه 
از این میان بــرای 900 متقاضی پرونده 

تشكیل شده است. 
مدیر توســعه امــور بین المللــی معاونت 
بین الملل ادامه داد: مدارک بیش از  670 
متقاضی ارزیابی و جهت ادامه و یا عدم ادامه 
روند پذیرش آنان تصمیم گیری شده است. 
دكتر شــعبانی تأكید كرد: در ســال 92،  
بیست و هشت جلســه جذب متقاضیان 
خارجی تشــكیل شــده و مجموعاً 239 
پرونده در این جلســات مورد ارزیابی قرار 
گرفته كه تعداد 221 پرونده مورد موافقت 
و پذیرش در دانشــكده های متفاوت قرار 

گرفته اند. 
وی افــزود: در حال حاضر 89 دانشــجو 
از كشــورهای پاكســتان، عراق، اتیوپی، 
افغانســتان، نیجریــه، هند، فلســطین، 
تاجیكســتان، ســودان، تركیه، اوگاندا، 
كامرون، بنگلادش، كنیــا، تانزانیا، غنا، و 
جیبوتی در دانشكده های مختلف دانشگاه 
علوم پزشــكی تهران و در مقاطع دكتری، 
كارشناسی ارشــد، كارشناسی، پزشكی و 
دندانپزشكی عمومی، و تخصص مشغول 

به تحصیل هستند.
مدیر توســعه امور بین المللــی معاونت 
بین الملل با بیان اینكه در سالی كه گذشت 
مجموعاً 9 دوره آموزشی كوتاه مدت معرفی 
شده و به منظور جذب متقاضیان خارجی 
در وب ســایت معاونــت بین الملــل قرار 
گرفتند، گفت: در همین سال 45 متقاضی 
درخواست خود را برای شركت در دوره های 

آموزشــی كوتاه مــدت اعــلام كرده اند و 
تعــدادی از ایــن متقاضیــان دوره های 

آموزشی خود را به اتمام رسانده اند.
این مقام مســئول اخذ روادید و سایر امور 
وابسته به آن را برای تمامی پذیرفته شدگان 
دوره های مختلف آموزشــی، جهت ورود 
به كشــور و ادامه تحصیــل از وظایف این 
حوزه برشــمرد و بیان داشت: هماهنگی با 
مراجع ذیربط و انجــام تمامی فرآیندهای 
اخذ روادید برای مدعوین خارجی دانشگاه، 
نظارت بر حســن انجام امور تشــریفات 
مدعوین خارجی، هماهنگی های لازم برای 
حضور مدعوین خارجی در واحدهای تابعه 
دانشگاه و هماهنگی های لازم با دانشكده ها، 
بیمارستان ها، مراكز تحقیقاتی و مهیاسازی 
محیط هــای مطلــوب بــرای میزبانی از 
مهمانان در سال 92 توسط مدیریت توسعه 

روابط بین المللی انجام شده است.
وی از همراهی با مهمانــان خارجی جهت 
تهیه گزارشات مربوطه توسط این مدیریت 
خبر داد و یادآور شد: تهیه گزارشات از عقد 
قراردادها و تفاهم نامه ها به منظور انعكاس 
بین المللی آنها و مكاتبات با اســاتید معرف 
دانشــجویان خارجی و شناســایی اساتید 
خارجی علاقه مند به همكاری و تدریس طی 
یك سال اخیر با موفقیت پیگیری شده است.

سند اعتباربخشی بین المللی دانشگاه 
علوم پزشکی تهران تصویب شد

در بخــش مدیریــت روابــط بین الملل، 
اعتباربخشــی و رتبه بنــدی معاونــت 
بین الملل، به گفته دكتر محمدحســین 
نكوفــر در یــك ســال گذشــته زمینه 
 Asia انعقــاد تفاهم نامه با دانشــگاه های
 Metropolitan University،  Hannover

و  Biomedical Research School

University of Wurzburg  فراهم شــده 

است.
وی از این اقدام به عنوان یكی از مهم ترین 
برنامه ها حوزه همكاری هــای بین المللی 
اشــاره كرد و افــزود:  در همین راســتا 
پیگیری ایجاد همكاری های مشــترک با 
دانشگاه های اربیل، عراق، تركیه، مالزی، 

مصر، هند نیز با موفقیت انجام شده است.
مدیر روابــط بین الملل، اعتباریخشــی و 
رتبه بندی معاونت بین الملل تصریح كرد: 
جستجو در ســایت های معتبر بین المللی 
و معرفی مــوارد ویژه بــه دپارتمان های 
مختلف دانشگاه، برگزاری ویدئو كنفرانس 
با دانشــگاه های معتبر از جمله دانشــگاه 
MAHSA مالــزی و پیگیــری ارتباط با 

محققین معتبر ایرانــی و خارجی و لینك 

معاونت بین الملل
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 ایجاد سایت شرکت در کنگره ها
 با رویکرد سهولت در ارسال مدارک

  و ارزیابی مقالات
از سال 1391 با ایجاد معاونت بین الملل 
دانشگاه، مدیریت بورس ها و ماموریت های 
آموزشــی با عهده داری فرایندهایی چون 
بررســی فرصت مطالعاتی خارج كشــور 
اعضای هیات علمی دانشگاه، ماموریت های 
آموزشی داخل و خارج كشور اعضای هیات 
علمــی و كاركنان دانشــگاه، بورس های 
تحصیلی كوتاه و بلند مدت داخل و خارج 
كشور و همایش های خارج از كشور اعضای 
هیات علمــی و دانشــجویان و كاركنان 

دانشگاه شكل گرفت.
رویــا انصاری پــور، سرپرســت مدیریت 
بورس ها و ماموریت های آموزشی  معاونت 

آنها به دپارتمان های دانشــگاه نیز در این 
حوزه عملیاتی شده است.

دكتر نكوفر با بیان اینكه در سالی كه گذشت 
موفق به تهیــه كتابچــه تفاهم نامه های 
دانشــگاه با دانشــگاه ها و مراكــز معتبر 
خارجی شــدیم، گفت: هماهنگی جهت 
بازدید میهمانان خارجی دانشــگاه و رصد 
تفاهم نامه های انجام شده دانشگاه در سطح 
بین الملل طی 5 ســال گذشته نیز توسط 

كارشناسان این بخش انجام شده است.
وی بروزرســانی پایــگاه اطلاعاتــی 
شاخص های ارزیابی و بروزرسانی ساختار 
برای تولیــد و ثبــت الكترونیــك اقلام 
اطلاعاتی مورد انتظار و شبكه اطلاع رسانی 
ایــن اقــلام بــرای مخاطبــان داخلی و 
خارجــی را از برنامه هــای  موثر در بخش 
رتبه بندی اعلام كرد و بیان داشت: در این 
حوزه همچنین مدل رتبه بندی براســاس 
اطلاعات گردآوری شده و در نهایت اعلام 
گزارش هــای دوره ای و تدویــن برنامه ی 
اســتراتژیك برای ارتقاء رتبه دانشــگاه 

اجرایی شده است.
مدیر روابــط بین الملل، اعتباربخشــی و 
رتبه بندی ایــن معاونت ادامــه داد: طی 
این مــدت جداول اطلاعاتــی رتبه بندی 
دانشكده ها با قالب پایگاه داده و گردآوری 
اطلاعات نیز بروزرسانی شده ضمن اینكه 
پرسشــنامه های نظر ســنجی موسسات 
جهانــی شــانگهای، تامســون و پایگاه 

استنادی جهان اسلام تكمیل شده است.
دكتــر نكوفــر از مكاتبــه با مؤسســات 
رتبه بنــدی بــرای تكمیــل اطلاعات و 
هماهنگی هــای لازم از جمله مؤسســه 
URAP بــرای دریافت گواهــی رتبه ی 

كسب شده در Med Ranking، تهیه فرم 

الكترونیكی رتبه بندی برای اجرای فرآیند 
TUMS Ranking و پاسخگویی، مكاتبه و 

تعامل با كارشناسان دانشكده ها درباره فرم 
الكترونیكی رتبه بنــدی را از دیگر فعالیت 

های حوزه رتبه بندی اعلام كرد.
این مقام مسئول تصویب سند اعتباربخشی 
بین المللی دانشگاه علوم پزشكی تهران در 
چهاردهمین جلســه دوره چهارم هیات 
رئیســه دانشــگاه را مهم ترین دستاورد 
بخش اعتباربخشی دانســت و گفت: طی 
سال 92 موفق به برگزاری جلسات منظم 
اعتباربخشی شدیم و فرآیند خودارزیابی 
كه شامل تهیه الگوها، فرم ها خودارزیابی، 
شناســایی شــاخص هــای ارزیابــی در 
اعتباربخشی، جمع آوری داده ها، تحلیل 
كمی و كیفی داده های خودارزیابی، آنالیز 
داده ها، تفسیر اطلاعات و استخراج نقاط 
قوت و ضعف هر یك از واحدها مشــاركت 

كننده بود به مرحله اجرا درآمد.
وی همچنین برگزاری كارگاه های آموزشی 
تخصصی به تفكیك معاونت های پنجگانه 
شــركت كننده در فراینــد خودارزیابی، 
مستندســازی و مدیریــت دانــش در 
فرایندهای اجرایی اعتباربخشی بین المللی 
دانشگاه و طراحی و تدوین چهار برنامه های 
عملیاتی در تضمین كیفیت و اعتباربخشی 
بین المللی دانشگاه را از دیگر اقدامات انجام 

شده در این حوزه اعلام كرد.
مدیر روابــط بین الملل، اعتباربخشــی و 
رتبه بندی معاونت بین الملل از تهیه مدل 
شــبكه تضمین كیفیت و اعتباربخشــی 
بین المللی دانشــگاه علوم پزشكی تهران 
خبر داد و یادآور شد: هم اكنون مستندات 
موردنیاز اعتباربخشی در حال بروزرسانی 

است.
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بین الملل با تأكید بــر فرآیندهای مذكور 
در ســال 92 نیز اظهار داشــت: ســایت 
شــركت در كنگره ها جهت ســهولت در 
ارسال مدارک، ارزیابی مقالات و دسترسی 
به آئین نامه ها و دستور العمل ها و تكمیل 
فرم شــركت در كنگره ها طی ســالی كه 

گذشت، ایجاد شد.
وی بیان داشــت: امكان دسترسی به همه 
گزارشات سفر در روی ســایت و استفاده از 
تجربیــات ارزنــده اعضای هیــات علمی و 
دانشجویان و پرسنل دانشگاه فراهم شده است.
سرپرست مدیریت بورس ها و مأموریت های 
آموزشــی معاونت بین الملل گفت: تهیه 
كتابچه های راهنمای تكمیل فرم شركت 
در كنگره هــای بین المللــی،  راهنمــای 
عمومی شركت در كنگره ها، ماموریت های 
آموزشــی، فرصت هــای مطالعاتــی و 
 ABSTRACT  بورس های تحصیلــی و
BOOK  مربوط به كنگره هــای خارج از 

كشور نیز صورت گرفت.
انصاری پور با تأكید بر اینكه دستورالعمل و 
فرم های استفاده از فرصت های مطالعاتی 
اعضای هیات علمی دانشــگاه در سال 92 
تدوین شــد، افزود: امكان دسترســی به 
دســتورالعمل ها و فرم ها بر روی ســایت 

دانشگاه به وجود آمده است.
وی اضافــه كــرد:  مدیریــت بورس هــا و 
ماموریت های آموزشی معاونت بین الملل تهیه 
كتــابFact Book 2014 و گزارش آماری 
سال 91 و 92 حوزه بورس ها و ماموریت های 

آموزشی را عملیاتی كرده است.
به گفته انصاری پور معاونت های بین الملل 
در دانشكده ها جهت سهولت در برقراری 
ارتباط میان اعضای هیات علمی و رابطین 

بین الملل طی سال 92 ایجاد شدند.   

 ایجاد زیرساخت های مناسب 
 در راستای بین المللی سازی 
 دانشکده های تابعه دانشگاه

فعالیت هــا و ماموریت هــای كلیــدی 
مدیریــت توســعه منابع و پشــتیبانی 
معاونــت بین الملل طی ســال  92  در 
راستای توسعه روابط بین الملل متوجه 
میزبانی از میهمانان خارجی، حمایت از 
فرصت های مطالعاتی خارج از كشــور، 
همایشــهای بین  المللــی و قراردادهای 
پژوهشی دانشجویان، كاركنان و اعضای 
هیات علمی، پوشــش هزینه های آنها با 
بهره منــدی از توزیع منابــع و امكانات 
موجــود و پشــتیبانی از قراردادهــای 

تجمعی بوده است.
دكتر سیدرضا حسینی سده، مدیر توسعه 
و پشــتیبانی معاونت بین الملــل با بیان 
این مطلب گفت: ایجاد زیرســاخت های 
لازم برای بین المللی سازی دانشكده های 
تابعه دانشــگاه چون ارتقــای تجهیزات 
ســخت افزاری و نرم افــزاری، تجهیزات 
پزشكی، توسعه فضاهای فیزیكی، ارتقای 
تجهیزات آزمایشــگاهی، سمعی بصری، 
مستندات علمی از دیگر فعالیت های این 

مدیریت در یك سال گذشته بوده است.
وی تصریح كرد: مدیریت توسعه منابع و 
پشــتیبانی معاونت بین الملل در تنظیم 
تفاهم نامه های سال 92 بر اساس ارتقای 
كیفیــت خدمات با رویكــرد بین المللی 
گام های موثری برداشــته ضمن اینكه 
بازبینــی و نظارت بــر فرآینــد تنظیم 
برنامه های چهارســاله واحدهای تابعه 
معاونــت بین الملل و تنظیــم برنامه ها 
براســاس نقشــه علمــی دانشــگاه در 
راستای بین المللی ســازی دانشگاه نیز 

انجام شده است.
مدیر توسعه و پشتیبانی معاونت بین الملل 
با بیان اینكه هماهنگی و یكپارچه سازی 
آنلایــن فرآیندهــای آموزشــی و مالی 
دانشــجویان پردیس بین الملل دانشگاه 
در ســامانه مدیریت آموزشــی )ســما( 
در ســال 92 صــورت گرفــت و افزود: 
فرآیندهای مالی شــهریه های آموزشی، 
ارتقای فرایند مالی ثبت نام دانشــجویان 
و بازیابی اطلاعات مربوطه به این سامانه 

انتقال یافت.
دكتر حســینی سده خاطرنشــان كرد: 
نظام نامه شهریه های آموزشی ارزی ویژه 
دانشــجویان خارجی پردیس بین الملل 
نیز با تلاش های انجام شده، توسط هیأت 

رئیسه دانشگاه به تصویب رسید.

معاونت بین الملل
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پشتیبانی از ارزیابی عملکرد 
وب سایت دانشکده ها 

در حوزه های بین المللی  
مدیریت شــبكه و ارتباطــات بین الملل 
لملــل در ســالی كــه  معاونــت بین ا
گذشت پشــتیبانی از زیرســاخت ها و 
بســترهای نرم افزاری، ســخت افزاری، 
آمار و اطلاعــات، منابــع الكترونیك و 
اطلاع رســانی، امنیت شــبكه در حوزه 
معاونت و پردیس بین الملل دانشــگاه و 
معاونت های بین الملل دانشكده ها را در 

رأس توجه قرار داده است.

سرپرست مدیریت شــبكه و ارتباطات 
معاونت بین الملل  از پشــتیبانی و ارتقاء 
پرتال های اطلاع رسانی و وب سایت های 
شــاخص های  ســاس  برا نی  زما ســا
بین المللــی بــه عنــوان دیگــر برنامه 
اجرایی در سال 92 اشــاره كرد و اظهار 
داشــت:  همكاری در كمیتــه اجرایی 
طــرح رتبه بنــدی دانشــگاه از طریق 
 TUMS تحلیل نرم افزاری ساختار مدل
Ranking، ایجاد بسترهای نرم افزاری و 

 TUMS ســخت افزاری متناسب با طرح
Ranking و معماری بســتر الكترونیكی 

آمار و اطلاعات رتبه بنــدی بین المللی 
دانشگاه نیز انجام شد. 

مهندس معصومه عبدالهــی ادامه داد: 
ایــن مدیریت تــلاش كــرده از آمار و 
اطلاعات فرآیندهــای اجرایی معاونت 
بین الملــل بر اســاس الگوهــای  رایج 

لمللی پشتیبانی كند. بین ا
وی با تأكید بــر اینكه مدیریت شــبكه 
و ارتباطات این معاونــت همكاری های 
لازم را  جهــت ایجــاد كانــون نوآوری 
معاونــت بین الملل و بین المللی ســازی 
دانشگاه داشته اســت، گفت: پشتیبانی 
از طرح ارزیابی عملكرد وب سایت های 
دانشكده ها در حوزه های بین المللی   نیز 
از سوی این مدیریت پیگیری شده است.
سرپرست مدیریت شــبكه و ارتباطات 
فــزود: طــرح  لملــل ا معاونــت بین ا
الكترونیكی سازی فرآیندهای اجرایی از 
جمله پیاده ســازی فرم های الكترونیكی 
به صورت كاملًا پویا، پیاده ســازی نقشه 
ذهن، تولید و پیاده سازی داشبوردهای 
مدیریتی نیز در سال 92 به مرحله اجرا 

درآمده است.

 پردیس بین الملل دانشگاه
در یک نگاه 

توســعه و گســترش مرزهــای دانش 
نقشی بدیهی در رشــد و تعالی جامعه 
دارد. در این راســتا و به منظور سرعت 
بخشیدن به توســعه علمی دانشگاه در 
فرآیندهــای فرابخشــی و تســریع در 
بین المللی كردن عرصه امور آموزشــی 
و پژوهشی و خدمت رســانی، پردیس 
نشگاه علوم پزشكی تهران  لملل دا بین ا

ایجاد شد.
كادر علمی پردیس بین الملل را اعضای 
هیــات علمی باســابقه دانشــگاه علوم 
پزشــكی تهران و ســایر دانشــگاه های 
معتبر  كشور شكل داده اند. این اساتید 
خدمات آموزشــی و پژوهشی خود را در 
دوره های دكتری حرفه ای و كارشناسی 
ارشد به دانشــجویان این پردیس ارائه 

می كنند.
با وجود نوپــا بودن پردیــس بین الملل 
دانشــگاه ، هرســاله بر امكانات رفاهی، 
خدمــات و تســهیلات ورزشــی و فوق 
برنامه افزوده شــده كه این مهم در كنار 
بهره منــدی از توان ویژه دانشــجویان، 
موفقیت های قابل توجهــی را به همراه 

داشته است.
لملل  ســال 92 بــرای پردیــس بین ا
ن  ا ه علــوم پزشــكی تهــر نشــگا ا د
وانی چــون حضور  دســتاوردهای فرا
دانشــجویان در كنگــره هــای علمی 
داخلی و خارجــی، ورود بیش از 180 
نشــجوی پزشــكی، داروســازی و  دا
نپزشــكی به عرصــه بالینی، ثبت  دندا
لورود را به  نام 150 دانشجوی جدید ا

همراه داشته است.


